
UCHWAŁA NR 56/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 4 lipca 2013 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592 j.t., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887,ostatnia zmiana: Nr 217, poz. 1281) 
i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, 
z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 
1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,ostatnia zmiana: Nr 291, poz. 1707, 
z 2012 r. Nr 242, poz. 1456, Nr 245, poz. 1530 i Nr 246, poz. 1548) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr 
XXIX/190/2012 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 21 grudnia 2012 r. - Uchwała budżetowa na rok 
2013 zmienionej uchwałami nr XXXI/204/2013 z dnia 28 lutego 2013 r., Nr XXXII/209/2013 z dnia 29 marca 
2013r., Nr XXXIII/214/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 r., XXXIV/219/2013 z dnia 24 maja 2013 r. 
i XXXV/224/2013 z dnia 28 czerwca 2013r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku do uchwały. 

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się zmian uwzględniających przeniesienia 
wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6E9EB50B-5252-4272-8E0D-79D910DEEAF1. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 57 179,91 - 33 744,20

75818 Rezerwy ogólne i celowe 57 179,91 - 33 744,20

4810 Rezerwy 57 179,91 - 33 744,20

801 Oświata i wychowanie 14 126 390,44 1 960,00

80195 Pozostała działalność 28 922,36 1 960,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 960,00

851 Ochrona zdrowia 5 527 572,03 31 784,20

85111 Szpitale ogólne 3 071 572,03 31 784,20

4580 Pozostałe odsetki 0,00 20 197,00

4600

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

0,00 9 465,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
0,00 2 122,20

55 521 431,30 0,00

2 122,20

Razem: 55 521 431,30

3 103 356,23

20 197,00

9 465,00

30 882,36

3 960,00

5 559 356,23

23 435,71

23 435,71

14 128 350,44

WYDATKI

Po zmianie

23 435,71

Id: 6E9EB50B-5252-4272-8E0D-79D910DEEAF1. Uchwalony Strona 2




